石工院发 〔2008〕 3 号

关于成立石油工程实验教学建设与管理

工作机构的通知
院属各单位：
为了加强实验教学建设，巩固实验教学成果，适应实验教学新形势，经研究，决定成立石油工程实验教学建设与工作机构，其机构组成及主要职责如下：
1、实验教学改革建设指导委员会
名誉主任：沈忠厚 （院士）

    主    任：姚  军

    副 主 任：邱正松 李明忠

        委    员：管志川 程远方 蒲春生 任绍然 康万利

赵修太 林英松 李爱芬
职责：负责指导并审定石油工程实验教学的整体发展规划，制定石油工程实验教学改革及建设方案。
2、实验教学专家组

钻井工程组：林英松（组长） 管志川 程远方 邹德勇
步玉环、史玉才

采油工程组：陈德春（组长） 李明忠 曲占庆 蒲春生
王杰祥

油层物理组：李爱芬（组长） 张建国 冯其红 杜殿发
孙仁远  苏玉亮

油田化学组：赵修太（组长） 邱正松 王业飞 康万利
张贵才  吕开河

流体力学与海洋工程组：倪玲英（组长） 陈建民
周晓君  王以法  王  腾  李昌良
职责：负责制定各专业方向的实验教学课程建设方案，组织实验教学项目的立项，研究落实实验教学课程改革内容。

3、实验教学中心
中心主  任：邱正松

中心副主任：倪玲英、曲占庆、孙仁远、吕开河

史玉才
职责：为石油工程实验教学的管理工作机构，负责实验教学的业务管理，实施实验室建设项目，进行实验室日常管理。
二○○八年十一月四日
主题词：教学 实验室 中心 机构

 报:教务处

 石油工程学院办公室             2008年11月4日印发
PAGE
- 2 -